



Bo Carlsson (t v) och Stig Hörling hälsar välkomna till ett Sjögarps som har rustats upp. Storstugan har bl a nymålats både in- och utvändigt

22/8 1987

Centrumkyrkan firar Sjögarps upprustning

BOXHOLM (ÖC)

Söndagen blir en riktig festdag för Centrumkyrkans församling i Boxholm. För första gången kan församlingen fira Sjögarpsdagen som ägare till Sjögarps i Åsbo. Det gör man genom att hälsa välkommen till enorstuga som är renoverad både in- och utvändigt.

— Vi skall kunna använda anläggningen mer nu, säger pastor Bo Carlsson, och låter förstå att upprustningen av det forna boningshuset kommer att följas av standardhöjningar också i ladan, där kapellet finns.

Värmefläktar

Problemet med kapellet är att där drar kallt när det är ruggigt väder.

— Till nu på söndag löser vi detta provisoriskt med värmefläktar och genom att sätta för väggarna, lovar Bo Carlsson.

Församlingen har i år mycket att fira på den årliga Sjögarpsdagen, då det som vanligt blir både en förmiddags- och en eftermiddagsgudstjänst med middagservering dess emellan.

Serveringslucka

Storstugans nya skepnad med en omgjord bottenvåning är kanske det viktigaste firningsämnet. Sedan en vägg slagits ut har två rum blivit ett större vinkelrum.

I ena änden av rummet har en serveringslucka öppnats.

Kör återuppstår

Vidare kan Sjögarpsdagens besökare celebrera att anläggningen har fungerat som lägergård och sommarhem i 20 år, och att den ekumeniska ungdomskören återuppstår för en helg.

— Det var en kör som fanns i Boxholm för 15—20 år sedan. Ett 20-tal körmedlemmar och deras familjer kommer hit från andra orter för denna återförenings skull. Alla utom en är visst utflyttade, säger Bo

Carlsson, som också kommer att kunna hälsa en ungdomskör från Vikingstads missionskyrka välkommen till Sjögarps.

Hantverkare

Ungdomsrådet har varit pådrivare bakom renoveringsarbetena. Till församlingens lycka hör att den har tillgång till duktiga hantverkare i pensionärerna Stig Hörling, Sigurd Norén och Arne Ericson. Dessa tre har dragit det tyngsta lasset vid renoveringen.

Storstugan har ommålats både in- och utvändigt.

Efter att tidigare har arrenderat Sjögarps köpte Centrumkyrkan gården i vintras.

KARL-JOHAN NORÉN

● NOTISEN —BOXHOLM—

Centrumkyrkans pensionsråd i Boxholm har anordnat en tredagars bussresa till Åland. Första stoppet skedde i Eskilstuna, där resenärerna studerade ett ovanligt projekt inom äldreomsorgen. I samarbete med kommunen har pingstförsamlingen byggt 47 servicelägenheter, en områdescentral för pensionärer samt ett dagis. Via Grisslehamn—Eckerö kom Boxholmsgruppen till Åland. Där visades gruppen runt av guide, museibesök skedde och en ekumenisk gemenskapskväll i den nybyggda pingstkyrkan besöktes. Via Stockholm skedde återresa till Boxholm. Reseleddare var Mauritz Eklund och Gunborg Norén.

Östgötabankens lokalkontor i Boxholm hade på onsdagen glädjen att gratulera en 100 000-kronorsvinnare på Vinnarkontot. Karl Gerhard Johansson heter den lycklige vinnaren som firades med blommor och tårta på banken i går eftermiddag. Karl Gerhard Johansson arbetar på Lastbilcentralen i Boxholm och har lönsparat i många år.